לאורך השנים

נשאר אשכול בקשר עם חברי הקבוצה אף שכבר לא היה חלק ממנה.

1920 קיבלו חברי "קבוצת עבודה" הצעה להתיישב ליד קיבוץ דגניה וליישב את דגניה ב', שננטשה על ידי קבוצת בשנת
פועלים קודמת. אף שניסיונות התיישבות קודמים של "קבוצת עבודה" לא עלו יפה, החליטו חברי הקבוצה לקבל את ההצעה,

ובערב יום הכיפורים תרפ"א, 21 בספטמבר 1920, הם עלו להתיישב בשכנות לקבוצת דגניה והקימו את דגניה ב'.

אשכול התגייס להתיישבות בדגניה ב' בהתלהבות, ובמשך השנה הראשונה להתיישבות הוא שהה שם רוב זמנו. אך הקריאה
הציבורית והמטלות שהוטלו עליו גברו, והוא החל לעשות את עיקר זמנו במרכז הארץ בענייני תנועת הפועלים.